PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.02.2020

№ 356-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации
города от 03.02.2020 № 264-ра

«О проведении мероприятий,

посвященных дню памяти о россиянах,

исполнявших служебный долг

за пределами Отечества»

На основании пункта 1.3 распоряжения администрации города от 11.02.2020 № 327-ра «О введении ограничительных (карантинных) мероприятий», внести  в распоряжение администрации города от 03.02.2020                   № 264-ра «О проведении мероприятий, посвященных дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества» следующие изменения:
1. Отменить проведение торжественного собрания – концерта

«Отечества достойные сыны», посвященного дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества (концертный зал городского дома культуры «Россия» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» (2а микрорайон «Лесников», улица Советская, 1 дом; 15.02.2020 с 14.00 часов до 15.30 часов).

2. По тексту распоряжения и в приложении № 2 к распоряжению слова: «торжественное собрание – концерт», «концерт», «городской дом культуры «Россия»- исключить.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
И.о.главы города Пыть-Яха

                    А.Ф.Золотухин